
БАРАЊЕ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ СУБВЕНЦИЈА ЗА НАБАВКА НА ВЕЛОСИПЕД

До: Општина Струмица

Со ова Барање аплицирам за добивање субвенција за набавка на велосипед согласно Јавниот повик за 2026 година 
објавен од страна на Општина Струмица.

Податоци за купениот велосипед:

Доставена документација во прилог на Барањето:

Име и презиме:
ЕМБГ:
Адреса на живеење:
Телефонски број:
Е-пошта:

Марка и модел на купениот велосипед:
Датум на купување:
Назив на правното лице:
Број на фискална сметка:
Вкупна цена во МКД:

Копија од лична карта
Копија од трансакциска сметка
Оригинал или копија од фискална сметка (дополнета со Испратница и фотографија)
Изјава од барател
Изјава од правно лице / економски оператор

Изјава од барател

Јас, долупотпишаниот/ата ___________________________________ 
со адреса на живеење ______________________________________, 
изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност 
дека велосипедот купен со фискална сметка број 
______________________ од правното лице 
__________________________________ е купен за лична употреба.

Изјавувам дека наведените податоци се вистинити и дека 
нема да биде побарано враќање на производот со цел 
злоупотреба на средствата од субвенцијата.

Се согласувам дека, доколку се утврди злоупотреба, ќе бидам 
должен/на да ги вратам добиените средства од субвенцијата.

Место: __________________________
Датум: __________________________
Потпис на барател: ___________________

Изјава од правно лице / Економски оператор

Јас ________________________________, како одговорно лице во 
правното лице ______________________________________, 
изјавувам дека велосипедот со марка и модел 
_______________________________ е продаден на купувачот 
___________________________________ со фискална сметка број 
____________________________________.

Потврдувам дека податоците наведени во фискалната сметка 
се точни и вистинити, дека истата нема да биде сторнирана и 
дека набавката е извршена согласно наведената 
документација.

Место: __________________________
Датум: __________________________
Назив на фирма: __________________________
Потпис и печат: ___________________________


